ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÙNG SƠN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hùng Sơn, ngày 20 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai Kết luận của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật

 tại Hội nghị ngày 17/5/2024

           Căn cứ Luật Người khuyết tật và Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày

10/4/2012 của Thủ tướng Chính phủ về chế độ trợ cấp đối với người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 quy định về

việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Thông tư số 08/2023/TT-BLĐTBXH ngày 29/8/2023 của Bộ lao động- Thương

binh và Xã hội.

 Căn cứ vào kết quả họp Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Hùng

Sơn ngày 17/5/2024.

 UBND xã Hùng Sơn thông báo niêm yết công khai danh sách đề nghị xác

định mức độ khuyết tật năm 2024.

 Tổng số 07 người.

(có danh sách kèm theo)

 Thời gian niêm yết công khai danh sách là 07 ngày bắt đầu từ 07 giờ 30

phút ngày 20/5/2024 đến hết ngày 28/5/2024.

 Địa điểm niêm yết tại: Trụ sở UBND xã Hùng Sơn.

 Trong thời gian niêm yết công khai kết quả của Hội đồng xác định mức

độ khuyết tật, nhân dân có ý kiến thắc mắc liên quan đến kết quả họp Hội đồng

thì phản ánh với Hội đồng xác định mức độ xã Hùng Sơn để được xem xét giải

quyết theo quy định./.

   Nơi nhận:

   - Phòng LĐ-TB & XH huyện Hiệp Hòa;

   - TT Đảng ủy- HĐND- UBND;

   - Thành viên Hội đồng XĐMĐKT xã;

   - Cán bộ Đài truyền thanh xã (thông báo);

   - Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Nguyễn Văn Quang

ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ HÙNG SƠN

    DANH SÁCH

XÁC ĐỊNH MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT NĂM 2024

( Kèm theo thông báo  số:            /TB- UBND về việc niêm yết công khai kết Luận của Hội đồng xác định

mức độ khuyết tật xã Hùng Sơn)

Stt Họ tên Năm sinh Thôn

Dạng

Khuyết

tật

Mức độ

khuyết

tật

Ghi chú

1 Nguyễn Hải My 03/8/2016 Trung Thành Trí tuệ

Nặng

2 Nguyễn Thị Phong 20/3/1962 Trung Thành Vận động Nhẹ

3 Nguyễn Văn Hiền 04/7/1970 Trung Thành Vận động Nhẹ

4 Hoàng Thị Thông 01/10/1932 Trung Thành Vận động Nặng

5 Đào Văn Long 01/4/1987 Hòa Tiến Vận động Nhẹ

6 Đỗ Thị Hồng 01/5/1965 Hòa Tiến
Vận động ĐB Nặng

Giám

định lại

7 Nguyễn Thị Tân 1964 Trung Thành Vận động Nặng

		quangnv_hungson_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-20T10:35:56+0700

		2024-05-20T10:44:23+0700

		hungson_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-20T10:50:38+0700

		hungson_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-20T10:50:54+0700